
UCHWAŁA NR /W/2021
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 2^ października 2021 roku

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
za rok obrotowy 2021 i 2022 Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego

Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu

Na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 
audytorskich oraz nadzorze publicznym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1415 zpóźn. zm.), art. 66 
ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 217 
z późn. zm.), § 18 Statutu Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu w Mielcu, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:
§ 1. Dokonuje się wyboru firmy: Biuro Audytorskie Prowizja Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Fatimska 41 A, 31-831 Kraków, będącej podmiotem uprawnionym do 
badania sprawozdań finansowych - wpis na listę KIBR nr ewid. 2474, do przeprowadzenia 
obowiązkowego badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2021 i 2022 
Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu.

§3. Uchyla się Uchwałę Nr 157/980/2021 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 5 października 
2021 roku w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego za rok obrotowy 2021 i 2022 Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

Wicestarosta
Andrzej Bryla

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Pereł


